
خولیان آلوارس

یک فصل رویایی

مهاجم آرژانتینی سیتی فصلی رویایی را پشت سر می گذارد. او با تیم ملی 
آرژانتین در قطر قهرمان جام جهانی شد و حالا قهرمانی در لیگ برتر را به 
دست آورده است و آماده کسب سه گانه می شود. این بازیکن آرژانتینی در 
حال حاضر ۱۰ قهرمانی در دوران حرفه ای خود دارد، شش عنوان با ریورپلاته، 
سه عنوان با تیم ملی آرژانتین و یک قهرمانی در لیگ برتر انگلیس. او در ادامه 

در فینال جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا بازی خواهد کرد.

ژاوی هرناندس

حمایت از ستاره رئال مادرید

ژاوی هرناندس سرمربی بارسلونا با محکوم کردن اقدام هواداران والنسیا در 
بازی با رئال مادرید که توهین های نژادی به وینیسیوس جونیور کردند، گفت: 
متأسفانه هنوز موارد نژادپرستی وجود دارد که این مایه تأسف است. هر گونه 
اقدام نژادپرستی مانند آنچه در مورد وینیسیوس دیدیم باید محکوم شود. 
وینیسیوس قبل از اینکه بازیکن رئال مادرید باشد، یک انسان است. شما باید از 
او دفاع کنید و من از موقعیتم به عنوان مربی بارسا برای دفاع از او استفاده می کنم.

آنخل دی ماریا

توقف مذاکرات با یووه

ناکامی در لیگ اروپا از یک سو و احتمال اعمال مجازاتی دیگر برای 
یوونتوس که می تواند دست این تیم را از سهمیه لیگ قهرمانان فصل 
آینده کوتاه کند، ضررهای مالی قابل توجهی را برای باشگاه به همراه خواهد 
داشت و به همین دلیل هم انتظار می رود که بانوی پیر به سمت کاهش 
هزینه ها برود و قطع همکاری با بازیکنان پردرآمد یکی از این اقدامات 
است که یکی از این بازیکنان آنخل دی ماریا ستاره آرژانتینی تیم است.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zسوژه

 zبرنامه بازی ها

 zتابلو نتایج

لیگ برتر
وستهم 3....................... 1   لیدز
برایتون 3............ 1   ساوتهمپتون
منچسترسیتی 1............ 0  چلسی

بوندس لیگا
ماینتس 1.............. 4 اشتوتگارت
اگسبورگ 0............... 3 دورتموند
................. 2   گلادباخ لورکوزن 2

لالیگا
.................. 2 اسپانیول وایکانو 1
اتلتیکومادرید 3......... 0 اوساسونا
والنسیا 1............... 0 رئال مادرید
.................. 0   رئال بتیس سویا 0

سری آ
......................... 0 اسپتزیا لچه 0
تورینو 1.................... 1   فیورنتینا
....................... 1   اینتر ناپولی 3
اودینزه 0........................ 1 لاتزیو

لیگ یک
........................ 5   رن آژاکسیو 0
....................1   کلرمون برست 2
.......................... 0 تولوز نیس 0
.......................... 2   انژه رنس 2
تروا 1................... 1 استراسبورگ
....................... 3  لانس لوریان 1
اوسر 1................... 2   پی اس جی

سه شنبه   2 خرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7310   

 zبوندس لیگا

دورتموند هدیه بایرن را پذیرفت

سایه زنبورها بر جام
در فصلی پر از جذابیت و رقابت 
نزدیک در بوندس لیگا،  در حالی 
که به نظر می رسد نه بایرن  مونیخ 
و نه دورتموند تمایلی به قهرمان 
شدن ندارند)!( شاگردان ادین 
ترزیچ در تیم دورتموند در فاصله 
یک هفته مانده به پایان جام، 
 سرنوشت قهرمانی را در دست خود 

گرفتند.
بایرن مونیخ با شکست مقابل 
لایپزیش در روز شنبه،  صدر جدول را 
به دورتموند تعارف زد و زنبورها از این 
فرصت استفاده کرده و یک پیروزی 
مهم خارج از خانه را مقابل آگزبورگ 
به دست آوردند تا جایگاه خود را در 
صدر جدول دوباره پس بگیرند و 
کسب قهرمانی در بوندس لیگا بعد 
از 11 فصل را در دسترس خود ببینند.

شاگردان ادین ترزیچ از ماه فوریه به 
بعد در هیچ مسابقه خارج از خانه ای 
برنده نشده بودند اما آنها در زمین 
گزبورگ که خودش برای سقوط  آ
نکردن به برد احتیاج داشت عملکرد 

خوبی را نشان دادند و کاملاً شایسته 
پیروزی بودند. این شاید مهمترین 
سه امتیاز فصل برای آنها بود و با این 
برد هواداران تیم نیز روند پر نوسان 
زرد و سیاه پوشان را در چند هفته 
اخیر فراموش کرده و حالا فقط به 
قهرمانی و پایان دادن به سلطه بایرن 

مونیخ فکر می کنند.

سرطان را شکست بده و 
قهرمان شو!

سباستین هالر، مهاجم بوروسیا 
دورتموند، پس از پیروزی 3-0 مقابل 
آگزبورگ، گفت که تیمش به »چیز 
زیبایی« دست یافته است و آنها حالا 
یک قدم تا قهرمانی در بوندسلیگا 

فاصله دارند.
هالر که حسابی احساساتی شده بود 
به خبرنگاران گفت: »باور نکردنی 
است. اگر کسی شش ماه پیش 
به من می گفت در وضعیت فعلی 
قرار خواهم گرفت، باور نمی کردم. 
شانس بزرگی برای دستیابی به 

رویایی بزرگ داریم.«
هالر مدت کوتاهی پس از امضای 
قرارداد با دورتموند به سرطان بیضه 
مبتلا شد و تحت چهار دوره شیمی 
درمانی و دو عمل جراحی قرار گرفت 
و شش ماه دور از میادین بود تا 
اینکه ژانویه دوباره شرایط بازی را به 

دست آورد.
دورتموند در ماه ژانویه در رده 
ششم قرار داشت، اما از زمان 
بازگشت هالر تنها یکی از 18 بازی 
خود را در لیگ شکست خورده 
است. زردپوشان اکنون دو امتیاز تا 
قهرمانی فاصله دارند تا به سلطه 
 یک دهه اخیر بایرن مونیخ پایان 

دهند.
هفته آخر بوندسلیگا شنبه هفته 
آینده برگزار خواهد شد. دورتموند 
برای بلند کردن سپر بوندسلیگا، 
برای اولین بار از فصل 2011-2012، 
تنها در صورت پیروزی بایرن در کلن 
به پیروزی در خانه مقابل ماینتس 
نیاز دارد. اگر بایرن مساوی کند یا 

ببازد دورتموند در صورت باخت هم 
قهرمان خواهد شد.

روزنامه بیلد آلمان پس از این برد 
تیتر »قدرت هالر، دورتموند به 
 قهرمانی نزدیک شد« را منتشر 

کرد.
دورتموند از همان ابتدای بازی تیم 
برتر زمین بود تا اینکه آگزبورگ در 
اواخر نیمه اول 10 نفره شد، بازی تا 
دقیقه 58 بدون گل پیش می رفت تا 
نوبت نمایش قهرمان بازی فرا رسید، 
هالر موفق شد گل اول را روی یک 
حرکت تیمی به ثمر برساند. بازی تا 
10 دقیقه پایانی متعادل پیش رفت 
تا هالر بار دیگر در دقیقه 84 موفق 
به گلزنی شد و در آخر گل ثانیه های 
پایانی برانت کار را به طور کلی برای 
میزبان تمام کرد و بازی 3-0 به 

پایان رسید.
ادین ترزیچ، سرمربی دورتموند بعد 
از بازی گفت: »بسیار خوشحالیم، اما 
کاملاً راضی نیستیم. یک قدم دیگر 

برای برداشتن داریم.«

لیگ برتر انگلیس
چهارشنبه 3 خرداد ۱4۰2

22:30..... برایتون – منچسترسیتی
پنجشنبه 4 خرداد ۱4۰2

22:30.... منچستریونایتد – چلسی

لالیگا اسپانیا
سه شنبه 2 خرداد ۱4۰2

............. سلتاویگو – خیرونا 21:00
........ رئال سوسیداد – آلمریا 21:00
.... رئال وایادولید – بارسلونا 23:30

چهارشنبه 3 خرداد ۱4۰2
...................... الچه – سویا 21:00
...... رئال مادرید – رایووایکانو 21:00
............... ویارئال – کادیس 21:00
..اسپانیول – اتلتیکومادرید 23:30
.......... رئال بتیس – ختافه 23:30

پنجشنبه 4 خرداد ۱4۰2
............... مایورکا – والنسیا 21:00
23:00... اوساسونا – اتلتیک بیلبائو

فینال جام حذفی ایتالیا
چهارشنبه 3 خرداد ۱4۰2

22:30................ فیورنتینا – اینتر

محرومیت مادام العمر 
برای توهین کنندگان 

به وینی
دو  شناسایی  از  والنسیا  باشگاه 
هواداری که به وینیسیوس توهین 
نژادپرستانه کرده بودند خبر داد و 
ادعا کرد آنها را برای همیشه از ورود 
به مستایا محروم خواهد کرد. جنجال 
پیرامون توهین نژادپرستانه هواداران 
جونیور  وینیسیوس  به  والنسیا 
همچنان ادامه دارد. شعارهای زننده 
هواداران والنسیا در ورزشگاه مستایا 
در جریان بازی یکشنبه شب برابر 
رئال مادرید باعث شده که بسیاری 
از فوتبال دوستان، ستاره های فعلی 
و سابق دنیای فوتبال و همچنین 
مقامات رسمی از وینیسیوس جونیور 
حمایت کنند و خواهان اقدامی قاطع 
علیه شرایط فعلی لالیگا باشند. 
باشگاه والنسیا دیروز بیانیه ای جدید 
منتشر کرد که در آن ادعا شده باشگاه 
در حال بررسی تمام فیلم های موجود 
و دوربین های امنیتی برای شناسایی 
توهین کنندگان به وینیسیوس است. 
در این بیانیه همچنین قید شده که 
فعلاً دو هواداری که در جایگاه ماریو 
کمپس )پشت دروازه(، مقابل وینی 
ژست میمون نشان داده بودند را 
شناسایی کرده و هر دو را برای تمام 
عمر از ورود به مستایا محروم خواهد 
کرد. والنسیا بزودی بیانه ای دیگر در 

این زمینه منتشر خواهد کرد.
 

جنگ لفظی تباس و وینیسیوس
خاویر تباس، رئیس لالیگا به اتهامات وینیسیوس مهاجم رئال مادرید در مورد عدم 
اقدام این سازمان در مورد توهین های نژادپرستانه واکنش نشان داد. تباس در ابتدا با 
توئیتی که در شبکه های اجتماعی خود منتشر کرد، خطاب به بازیکن برزیلی گفت: 
»ما دو بار سعی کردیم جلسه ای با شما بگذاریم و به شما توضیح دهیم 
رویکرد لالیگا چیست و در موارد نژادپرستی چه کاری می تواند انجام 
دهد، اما شما با هیچ کدام موافقت نکردید. قبل از انتقاد و توهین 

به لالیگا، باید خود را به درستی به وینیسیوس معرفی کنید.«
وینیسیوس ساکت ننشست و جواب تباس را داد: »رئیس لالیگا 
به جای انتقاد از نژادپرستان، در شبکه های اجتماعی به من 
حمله می کند. هر چقدر هم که وانمود کنید این چیزها را 
نمی بینید، رقابت های شما و کامنت های زیر پست شما 
چهره واقعی شما را نشان می دهد... نادیده گرفتن آن فقط 
شما را شبیه نژادپرستان می کند. من در مورد نژادپرستی 

دوست شما نیستم. من عمل و مجازات می خواهم.«
 تباس بار دیگر در جوابی نوشت: »نه اسپانیا و نه لالیگا 
نژادپرست نیستند. گفتن این حرف خیلی بی انصافی 

است. در لالیگا، ما هر کاری که ممکن است برای گزارش 
دادن و مقابله با نژادپرستی انجام می دهیم. در این فصل، 
9 مورد توهین نژادپرستانه گزارش شده است )8 مورد از آنها 
به وینیسیوس(. ما همیشه مقصران را شناسایی و به مراجع 
قضایی تحویل می دهیم. مهم نیست که آنها چند نفر باشند. کم 
کاری نمی کنیم و اجازه نمی دهیم وجهه رقابتی که بیش از هر چیز نماد 

اتحاد بین همه مردم است، خدشه دار شود. بیش از 200 بازیکن سیاهپوست در 
42 باشگاه در هر روز بازی مورد احترام و محبت هواداران قرار می گیرند و نژادپرستی 

بسیار نادر است )9 مورد( و چیزی است که ما می خواهیم آن را ریشه کن کنیم.«

           بیانیه رئال مادرید

رئال مادرید شدیدترین برخورد خود را نشان می دهد و حوادث دیروز 
علیه بازیکن ما وینیسیوس جونیور را محکوم می کند. این حقایق حمله 
مستقیمی به مدل همزیستی قانون اجتماعی و دموکراتیک ما است. 
رئال مادرید چنین حملاتی را ناشی از نفرت نیز می داند، به همین دلیل 
شکایت مربوطه را به دادستانی کل ایالت، بویژه به دادستانی علیه جرایم 
ناشی از نفرت و تبعیض، تقدیم کرده است تا حقایق را بررسی کرده و 
حکم درستی را ارائه دهد. ماده ۱24 قانون اساسی اسپانیا وظایف 

دادستانی عمومی را برای ترویج اقدام عدالت در دفاع از قانونی 
بودن و حقوق شهروندان و منافع عمومی تعیین می کند. به 

همین دلیل و با توجه به جدی بودن وقایع رخ داده، 
رئال مادرید به دادستانی کل کشور مراجعه 

کرده است.


